[image: image1.jpg]

	ДУМА
Усть – Ницинского

сельского поселения

Слободо – Туринского муниципального района

Свердловской области

РЕШЕНИЕ

от 31 марта 2022 г.                                                                                № 336-НПА

с. Усть-Ницинское

О внесении изменений   в решение Усть-Ницинского сельского поселения от 30.06.2020 № 204-НПА «Об утверждении Положение о видах поощрения муниципальных  служащих, замещающих должности в   органах  местного самоуправления Усть-Ницинского сельского поселения и порядке их  применения» (с измен. от 28.12.2020 № 242-НПА, от 31.05.2021 № 274-НПА)

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 29.10.2007 года    № 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области», экспертным заключением  Государственно-правового Департамента Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области от 23.06.2021 № 522-ЭЗ, Уставом Усть-Ницинского сельского поселения, Дума Усть-Ницинского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 30.06.2020 № 204-НПА «Об утверждении Положения о видах поощрения муниципальных  служащих, замещающих должности в  органа местного самоуправления Усть-Ницинского сельского поселения и порядке их  применения» (с измен. от 28.12.2020 № 242-НПА, от 31.05.2021 № 274-НПА), следующие изменения:

1.1 в наименовании Положения слова «муниципальных служащих органов местного самоуправления» заменить словами «муниципальных служащих, замещающих должности в органах местного самоуправления».
2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном вестнике Усть-Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть-Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.усть-ницинское.рф.
3. Контроль над выполнением решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, социальным вопросам и местному самоуправлению (Голяков В.А.).
	Председатель Думы

Усть-Ницинского

сельского поселения

________________Ю.И. Востриков
	         Глава Усть-Ницинского

         сельского поселения

          ______________ А.С. Лукин